



لزوم جلوگیری از پخش شیاعیت

«و هنگامی که خبری از پیروزی یا شکست به آنها برسد، (بدون تحقیق) آن را شایع می‌سازند، درحالی که اگر آن را به پیامبر و پیشوایان (که قدرت تشخیص کافی دارند) بازگردانند، از ریشه‌های مسائل آگاه خواهند شد، و اگر فضل و رحمت خدا بر شما نبود، جز عده کمی، همگی از شیطان پیروی می‌کردید. (و گمراه می‌شدید)

نساء- ۸۳

با حکم رهبر معظم انقلاب صورت گرفت
انتصاب مهندس ضرغامی به عضویت شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای مجازی
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در حکمی مهندس ضرغامی را به عضویت در شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای مجازی منصوب کرد.دند.

بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب آقای مهندس سید عزت‌الله ضرغامی دام توفیق‌ه
با عنایت به تجربیات طولانی و موفق جنباعالی در عرصه‌های فرهنگی و حوزه فضای مجازی، شما را به عضویت شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای مجازی منصوب می‌کنم. انتظار دارم با توجه به حساسیت‌های موجود در این دو عرصه، نقش مسئولانه و عالمانه و مؤثر در این دو شورا را روپیکرد انقاربی و ارزشی ایفاء کنید.
موفق و مؤید باشید.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۸ آبان ۱۳۹۳

آیت‌الله مکارم شیرازی در درس خارج فقه: عربستان سربعا عاملان جنایت کشتار شیعیان در احساء را شناسایی و مجازات کند

آیت‌الله مکارم شیرازی با محکوم کردن کشتار شیعیان عزاراد از سوی تکفیری‌ها در منطقه احساء عربستان، از مقامات این کشور خواست سربعا نسبت به شناسایی و مجازات عاملان این جنایت دردناک اقدام کنند.
به گزارش خبرگزاری رسا، آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید در نخستین جلسه درس خارج فقه خود بعد از ایام تبلیغی دهه نخست ماه محرم در مسجد اعظم قم، از عزاداری باشکوه سوگواران حسینی تشکر کرد.
وی در ادامه با محکوم کردن جنایت دردناک و تلخ حمله به سوگواران حسینی در منطقه احساء عربستان سعودی، تصریح کرد: جمعی از تکفیری‌های بیرحم به شیعیان احساء در حالی که مشغول عزاداری بودند، حمله و تعدادی را شهید و زخمی کردند. این مرجع تقلید با محکوم کردن این جنایت اظهار داشت: این حادثه نشان داد خشونت بر ضد شیعیان به داخل حجاز و عربستان هم کشیده شده و این موضوع مسئولیت بسیار سنگینی بر دوش حکام عربستان می‌گذارد.
وی تصریح کرد: مفتی اعظم عربستان سعودی این جنایت را شدیداً محکوم کرد و خواهان مجازات عاملان این جنایت شده؛ ما از این جهت خرسندیم لکن پیدا کردن اینها که با اسلحه به شیعیان حمله کرده و بعد اقدام به فرار کرده‌اند برای حکومت عربستان کار دشواری نیست.

با صدور اطلاعیه‌های جداگانه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم حمله رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی و شهادت عزاداران حسینی در کشورهای اسلامی را محکوم کرد

سرویس شهرستانها-
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور اطلاعیه‌های جداگانه حملات وحشیانه صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی و شهادت مسلمانان در حوادث خونبار عاشورا در کشورهای اسلامی را محکوم کرد.

در اطلاعیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم آمده است: فجاج دمدنشانه صهیونیست‌های غاصب در مسجدالاقصی و تلاش‌های ناکام آنان در تخریب قبله اول مسلمانان که خشم جهان اسلام را برانگیخته است، به منظور محو آثار اسلامی و سروش نهان بر شکست سنگین این رژیم در نبرد ۵۰ روزه غزه است.

امروز که قدرت پوشالی رژیم صهیونیستی درهم شکسته و درنهایت ضعف و نکبت قرار گرفته است، ملت فلسطین راه خود را باز یافته و به خوبی دریافته است که تنها راه پایان بخشیدن به عمر صهیونیست‌ها، مقاومت و ایستادگی است.
از این رو بر کشورهای اسلامی لازم است که با حمایت همه‌جانبه از مردم فلسطین، زمینه حفظ مسجدالاقصی قبله اول مسلمان را فراهم سازند.
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در این اطلاعیه ضمن محکوم کردن حملات وحشیانه صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی و نمازگزاران، جامعه جهانی را به اقدام در برابر آن و مسلمانان جهان به ویژه مردم مظلوم فلسطین را به ایستادگی در برابر دشمنان دعوت کرد.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم همچنین در اطلاعیه دیگری حوادث خونبار عاشورای امسال که به شهادت بسیاری از مسلمانان در کشورهای اسلامی همچون نیجریه، پاکستان و عربستان منجر شد را محکوم کرد و افزود: بی‌تردید نقش بی‌بدیل عاشورا، در احیای بیداری اسلامی و گسترش روحیه عزت‌طلبی و حماسه‌آفرینی باعث شده که دشمنان اسلام با ترفندهای گوناگون سعی در خاموشی آن داشته باشند؛ اما به رغم این تلاش‌ها، عزاداری سیدالشهداء (ع) هر سال باشکوه‌تر و گسترده‌تر برگزار می‌شود.

این اطلاعیه می‌افزاید: بر مسلمانان جهان لازم است ضمن هوشیاری در برابر توطئه‌های دشمن، همت خود را در مسیر احیای فرهنگ عاشورا و اعتلای محافل عزاداری حسینی مصروف ساخته و نقشه‌های دشمن را خنثی کنند و بر مسئولان کشورهای اسلامی لازم است که عاملان این حوادث خونبار را به اشد مجازات برسانند.

مسئول روابط عمومی کل سپاه تاکید کرد: در آستانه سالگرد شهادت شهید طهرانی‌مقدم، پروژه ایشان که جان خود را به خاطر آن از دست داد، به سرانجام رسید.

سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی کل سپاه روز گذشته در نشست خبری برنامه سالگرد شهادت شهید طهرانی مقدم ضمن گرامیداشت شهادت سردار سرلشکر حسن طهرانی‌مقدم گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برنامه‌های متنوعی را ظرف مدت ۱۰ روز موسوم به دهه پاسداشت اقتدار موشکی سپاه، پیش‌بینی و در قالب کنگره ملی اقتدار موشکی سپاه به مرحله اجرا درخواهد آورد.

آخرین پروژه موشکی شهید طهرانی‌مقدم به سرانجام رسید
وی در بخش دیگری از سخنانش از به سرانجام رسیدن پروژه شهید طهرانی‌مقدم خبر داد و اظهارداشت: خدای خود را شاکریم که در آستانه گرامیداشت سومین سالگرد شهادت شهید طهرانی‌مقدم شاهد به ثمر نشستن پروژه‌ای هستیم که آن شهید ارجمند در روند تست و آزمایش فرآیند آن جان خود را اهداء کرد.

مسئول روابط عمومی کل سپاه با بیان اینکه تعبیر رهبر انقلاب از شهید طهرانی‌مقدم به عنوان سردار عابد، دانشمند برجسته و پارسای بی‌ادعا بیابگر شخصیت والا و منحصر به فرد آن فرمانده مخلص و ولایی بود، تصریح کرد: غرش موشک‌های مقاومت اسلامی فلسطین و حماس طنین فریاد حسن طهرانی مزرم بنویسد که او دشمن اسرائیل بود.

سردار شریف، اقتدار موشکی امروز جمهوری اسلامی ایران را پشتوانه‌ای برای دیپلماسی خارجی کشور عنوان کرد و اظهار داشت، بهره‌گیری هوشمندانه از این دستاورد، دولت را در پیشبرد هدف‌گذاری‌های خود در عرصه سیاست خارجی تقویت خواهد کرد.

اقتدار موشکی ایران برای دشمن صهیونیستی حامل پیام‌های دندان شکن بوده است

مسئول روابط عمومی کل سپاه با بیان اینکه اقتدار موشکی ایران برای دشمن صهیونیستی حامل پیام‌های دندان شکن بوده است، یاس و ناامید و غافلگیری استراتژیک دشمن را از پیشرفت‌های خیره‌کننده کشور در حوزه ساخت سلاح‌های بازدارنده دانست و تصریح کرد: اقدامات شهید طهرانی مقدم، صهیونیست‌ها را به وحشت انداخت و زمینه اضمحلال آنها را فراهم کرد و این قدرت موشکی ایران را به عنوان یک عامل اقتدارآفرین برای راهبرد نظامی ایران یعنی بازدارندگی مؤثر در برابر تهدیدات نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به کار گرفت.

رزمایش‌های سپاه طبق برنامه زمان بندی برگزار می‌شود

وی در ادامه و در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص رزمایش‌های پیش روی سپاه پاسداران گفت: رزمایش‌های سپاه که اکثرا در حوزه هوا فضای سپاه و یا نیروی دریایی سپاه صورت می‌گیرد، براساس جدول زمان‌بندی بر گزار می‌شود و چه بسا که در حال برگزاری نیز هست اما رسانه‌ای کردن آن بنا بر ضرورت‌هایی است که بایستی تصویب شود. به هر حال براساس مصوبه شورای عالی امنیت ملی، ستاد

اخبار کشور

سردار شریف در نشست خبری:

آخرین پروژه موشکی شهید طهرانی‌مقدم به تولید رسید



اساسی و اختیاری که رهبر معظم انقلاب به مجموعه سپاه داده و همچنین به دنبال درخواست دولت سازندگی بعد از جنگ از سپاه، سپاه بخشی از توان مهندسی خود را برای عمران و آبادانی کشور صرف کرده و وارد عرصه سازندگی شده است و در این سال‌ها به مجموعه‌ای مؤثر و کارآمد برای اجرای پروژه‌ها تبدیل شده و توانست هزاران پروژه مختلف را در کشور به ثمر برساند.

سایت هسته‌ای فردو را سپاه پاسداران ساخته است

به گزارش تسنیم وی در پایان همه‌های اخیر به سپاه پاسداران را عملیات روانی عنوان کرد و خاطرنشان کرد: این عملیات روانی دشمن به دلیل عملکرد سپاه در سایت فردو و ساخت و ساز مستحکم آن توسط سپاه بوده است. این اتفاق از نظر آنها به معنی ناتوانی در نابودی این سایت است. هم اکنون هماهنگی بسیار خوبی با سایر نهادهای اطلاعاتی و امنیتی در دفاع از مناطق حساس و حیاتی کشور داریم.

ولایتی در دیدار اساتید دانشگاه و شخصیت‌های سیاسی کویت: ایران و کویت مشترکات تاریخی و فرهنگی بسیاری دارند

امیدوارم این سفر بتواند در جهت تحکیم روابط دو کشور آثار ارزشمندی را بر جای بگذارد.
به گزارش فارس، در این دیدار که با پرسش و پاسخ اساتید و دانشمندان و شخصیت‌های فرهنگی و سیاسی کویت همراه بود عبدالرضا اسیری رئیس دانشکده علوم اجتماعی کویت نیز با ابراز خرسندی از سفر خود به ایران گفت: افتخار دارم ریاست علمی، آکادمیک، سیاسی و پارلمانی را به کشور ایران بر عهده داشته باشم.

وی با بیان اینکه با هدف روشنی به ایران سفر کرده‌ام، خاطرنشان کرد: ما اعتقاد داریم ارتباط بین نهادهای مدنی می‌تواند برای برقراری روابط مستحکم و پایدار میان کشورهای جهان و همسایه مؤثر باشد.

تشییع پیکر ۲ تن از شهدای مدافع حرم حضرت زینب (س) در قم



پیکر مطهر دو تن از شهیدان افغانستانی مدافع حرم حضرت زینب (س) در قم تشییع و به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا، پیکر شهیدان «سیدمقبول حسین فاخری» و «سیدقنی کاظمی» دو تن از اتباع افغانستان مقیم قم که در جریان نبرد با تکفیری‌ها با هدف دفاع از بارگاه ملکوتی حضرت زینب (س) به شهادت رسیدند، بر دوش افغانی‌های مقیم قم و جمعی از مردم این شهر تشییع شدند. شرکت‌کنندگان در این مراسم در حالی که بر سر و سینه می‌زدند، با سر دادن شعارهای «هرگ بر آمریکا»،

حبیبی: ۵+۱ به تعهدات خود عمل نکرد

به گزارش تسنیم، وی در ادامه تاکید کرد: دوباره سخن از تمدید مذاکره است. به نظر ما آنچه باید در مذاکرات مطرح شود، مطرح شده است و تمدید هم شده است لذا نیازی به تمدید نیست و ایران با قاطعیت می‌تواند عمل غرب به تعهدات خود در مذاکره را بخواهد.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی تاکید کرد: براساس اعتراف سران ۵+۱ و نیز گزارش آژانس، ایران به همه تعهدات خود عمل کرده است اما متأسفانه ۵+۱ به هیچ یک از تعهدات خود عمل نکرده است.

محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در پایان نشست دبیران این حزب اظهار داشت: جنگ بین موضع دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان در مورد مسائل هسته‌ای ایران زرگری و ساختگی است، آنها یک هدف را دنبال می‌کنند و می‌خواهند در توافق مذاکره هزینه‌های بیشتری به ملت ایران تحمیل کنند.
وی همچنین با اشاره به نزدیک شدن پایان مهلت گفت‌وگوهای هسته‌ای تصریح کرد: ملت ما آمریکا را مسئول مستقیم به نتیجه نرسیدن گفت‌وگوهای هسته‌ای می‌داند، چرا که از ابتدای شکل‌گیری گفت‌وگوها این آمریکا بوده است که مدام در رسیدن به نتایج اخلاص می‌کرده است. حبیبی خاطرنشان کرد: براساس اعتراف سران ۵+۱ و نیز گزارش آژانس، ایران به همه تعهدات خود عمل کرده است اما متأسفانه ۵+۱ به هیچ یک از تعهدات خود حتی برداشتن تحریم پتروشیمی‌ها عمل نکرده است.



آیت‌الله حق شناس (ره): اگر بخواهید از دنیا استفاده کنید، باید اول از پله آخرت شروع کنید.

اخبار ادبی و هنری

با مخالفت وزیر ارشاد فیلم تبلیغاتی کودتا اکران نشد

وزارت ارشاد سرانجام برای صیانت از حیثیت «سینمای ایران» زیر بار فشارهای گروه‌های سیاسی و مافیاهای رسانه‌ای و اقتصادی ترفت و از اکران فیلم حامی کودتا خودداری کرد.
به گزارش خبرنگار کیهان، پس از چند ماه جنجال بر سر نمایش یک فیلم تبلیغاتی کودتای ضمدلی سال ۸۸، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی روز گذشته به طور رسمی اعلام کرد که این فیلم از گردونه اکران سینما خارج شده است و تا انجام اصلاحات وارده، رنگ پرده را نخواهد دید.
این فیلم که به عنوان بیانیه سینمایی گروه‌های سیاسی نامشروع و ضمدلی و سرمدمداران کودتا علیه رأی مردم در سال ۸۸ شناخته می‌شود، به اهرم فشار جریان شبه اصلاحات علیه وزارت ارشاد تبدیل شده بود. این گروه‌ها از این طریق قصد داشتند راه را برای تولید و نمایش آثار مشابه هموار نمایند. این اهرم اما با پادرمیانی کمیسیون اصل ۹۰ و کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی بالاخره شکسته شد.
به این ترتیب و با خروج فیلمی که نماد «عصبانیت» علیه ایستادگی مردم ایران در برابر فتنه سال ۸۸ بود، حیثیت سینمای ایران در برابر منفعت‌طلبی جریان‌های سیاسی برگرا حفظ شد.

نکته قابل تأمل این است که رسانه‌های ضدایرانی و معاند نظام، طی ماه‌های اخیر فضاسازی‌های زیادی در حمایت از فیلم مذکور انجام دادند. این فیلم همچنین با وجودی که قافله ارزش‌های سینمایی و هنری است، به خاطر نمایش تصویری غیرواقعی و منفی از کشور ایران، در جشنواره فیلم برلین به نمایش درآمده بود.

غلط‌های زیادی «بی‌بی‌سی» مخاطبانش را عصبی کرد

حجم زیاد غلط‌های املائی و نگارشی در رسانه سلطنتی انگلیس، اعتراض مخاطب‌های آن را برانگیخت.

به گزارش خبرنگار کیهان، در یکی از برنامه‌های شنبه شب تلویزیون فارسی‌زبان بی‌بی‌سی، مجری برنامه از ارسال تعداد زیادی ایمیل از سوی مخاطبان این رسانه در انتقاد از سایت بی‌بی‌سی خبر داد.

مخاطبان بی‌بی‌سی در این ایمیل‌ها از اشتباهات املائی و نگارشی فاحش و فراوان در خبرهای سایت بی‌بی‌سی انتقاد کرده و آن را خلاف عملکرد یک رسانه حرفه‌ای دانستند.

نامه دبیران فرهنگی انجمن‌های اسلامی دانشگاه‌ها به وزیر ارشاد

دبیران فرهنگی انجمن‌های اسلامی دانشگاه‌های کشور در نامه‌ای سرگداده به علی جنئی، از عملکرد وزارت ارشاد انتقاد کردند.
به گزارش نسیم، دبیران فرهنگی ۲۴ انجمن اسلامی دانشگاه‌های کشور در نامه‌ای به علی جنئی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن انتقاد از عملکرد این وزارت‌خانه در حمایت از برخی آثار مستلدار، خواستار تغییر این رویکرد شدند.
انتشار گاف‌های «آرگو»
توسط سازمان سیا
سازمان جاسوسی آمریکا در سالگرد تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران بخش‌هایی از اشتباهات تاریخی موجود در فیلم «آرگو» را در شبکه اجتماعی خود منتشر کرد.
به گزارش فارس، سرویس جاسوسی آمریکا (CIA) مطالبی را منتشر کرد که بنابر آنها سازندگان فیلم آرگو بخش‌هایی از این فیلم را اشتباه ساخته‌اند. فیلم آرگو که سالل ۲۰۱۲ ساخته شد به موضوع تسخیر سفارت آمریکا در سال ۱۳۵۸ و آزادی شماری از دیپلمات‌های این کشور می‌پردازد. جایزه اسکار بهترین فیلم سال ۲۰۱۳ در بخش‌های کارگردانی، بازیگر، و فیلم‌نامه‌نویسی به آرگو تعلق گرفت.

خبرگزاری فرانسه در گزارشی نوشته که: کاستن از نقش کانادا در نجات اینس دیپلمات‌ها و صحنه هیجانی تعقیب هوایما در باند فرودگاه مهرآباد را همه به عنوان بزرگنمایی‌های هالیوودی می‌دانستند. اما رشته تئویت‌های سیا، بخش‌های دیگر از اشتباهات فیلم را افشا کرد:

در فیلم: همگی یکجا و همراه یکدیگر وارد منزل سفیر کانادا شدند. واقعیت: پنج نفر از آنها در جاهای مختلفی ماندند تا اینکه بعد از مدتی به هم پیوستند.
در فیلم: صرفاً یک جاسوس سی‌ای برای آزادی آنها به تهران رفته بود. واقعیت: دو جاسوس سازمان مرکزی اطلاعات برای این کار اعزام شدند.
در فیلم: شش دیپلمات و جاسوس برای بررسی موقعیت فیلمبرداری به بازار تهران می‌روند. واقعیت: به مدت ۷۹ روز از منزل سفیر کانادا خارج نشدند.
هنگام اکران این فیلم «کن تیلور» سفیر کانادا که در آزادی این افراد نقش داشت، گفت که «آرگو» سرگرم‌کننده، هیجان‌انگیز بود اما نقش سیا بسیار کمتر از آنچه که در فیلم نشان داده شده است، بود.

در سال‌های اخیر پروژه‌های هنری آمریکایی به ویژه در بخش سینما توجه ویژه‌ای به ایران هراسی داشته‌اند.

استقبال سرد بی‌سابقه
از بیستمین دوره نمایشگاه مطبوعات
نمایشگاه مطبوعات، در بیستمین دوره خودش برخلاف دوره‌های قبل با استقبال سرد بی‌سابقه‌ای همراه شده است.
به گزارش خبرنگار کیهان، دومین روز برگزاری بیستمین دوره نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها درحالی پشت سر گذاشته شد که با حضور کم‌رنگ بازدیدکننده‌ها توأم بود. آنچه مشهود است، کاهش استقبال عموم مردم از این نمایشگاه در مقایسه با دوره‌های قبل است.

براساس این گزارش، با وجودی که روز از آغاز نمایشگاه مطبوعات گذشته اما هنوز به برخی از رسانه‌ها مشغول چیدمان و تزئین غرفه خود هستند. همچنین، اغلب مراجعه‌کنندگان به غرفه روزنامه کیهان در نمایشگاه مطبوعات، از زمان حضور مدیرمسئول این روزنامه در نمایشگاه پرسش می‌کنند. ضمن اینکه، روزنامه وطن امروز نیز در اعتراض به عملکرد وزارت ارشاد، از حضور در این دوره از نمایشگاه مطبوعات خودداری کرده است.

آگهی پذیرش نیروی قراردادی شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر

شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود، تعداد ۵ نفر در مقاطع لیسانس و فوق لیسانس به شرح جدول شماره(۱) را از طریق برگزاری مصاحبه تخصصی، روانشناختی و گزینش به صورت قراردادی جذب نماید.

افرادی که متقاضی شرکت در مصاحبه می‌باشند، می‌توانند جهت ثبت‌نام از تاریخ ۱۳۹۳/۸/۱۰ تا تاریخ ۱۳۹۳/۸/۲۶ به آدرس اینترنتی مرکز مطالعات تکنولوژی دانشگاه صنعتی شریف (**www.karasa.ir**) مراجعه و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکر شده نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

جدول (۱): رشته‌های تحصیلی مورد نیاز

مقطع تحصیلی	رشته	حداقل سابقه کار(سال)	جنسیت	تعداد	گرایش
لیسانس / فوق لیسانس	کشاورزی	۷	مرد	۱	باغبانی، اصلاح نباتات
	حقوق	۳	مرد/ زن	۱	خصوصی، ثبت اسناد و املاک
	عمران	۷	مرد	۱	لیسانس: عمران
فوق لیسانس	عمران	۵	مرد	۱	فوق لیسانس: سازه، ترافیک
	معماری	۷	مرد/ زن	۱	شهرسازی